
LC Solbad Ravensberg
Bahnmeeting 2019

am 28.06.2019 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

28.06.2019 / 22:08

Wettkampfübersicht

Männer

Männliche Jugend U20

Männliche Jugend U18

Jugend M15

Jugend M14

Männliche Kinder U12

Kinder M11

Kinder M10

Senioren M30

Senioren M35

Senioren M40

Senioren M45

Senioren M50

Senioren M55

Senioren M65

Frauen

Weibliche Jugend U16

Jugend W15

Jugend W13

Weibliche Kinder U12

Kinder W11

Kinder W10

Seniorinnen W30

Seniorinnen W35

Seniorinnen W45

Seniorinnen W50

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

800 m Männer 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3409 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:04,86 min.

3471 Harder, Tom 1997 WE SV Brackwede aufg.

1500 m Männer 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3466 Rehmeier, Marco 1998 WE LG Lage-Detmold Bad Salzuflen 4:06,09 min.

3467 Velske, Jan 1998 WE DJK Gütersloh aufg.

5000 m Männer 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3458 Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn 16:40,38 min.

Männliche Jugend U20

800 m MJ U20 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3464 Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 2:00,86 min.

2. 3400 Moors, Alexander 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,99 min.

3. 3443 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 2:05,11 min.

3000 m MJ U20 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3468 Kröger, Tim 2001 WE SV Brackwede 10:11,67 min.

Männliche Jugend U18

800 m MJ U18 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3463 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 2:00,96 min.

Jugend M15



800 m M15 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 3462 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:13,99 min.

Jugend M14

800 m M14 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3445 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:35,68 min.

Männliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel MK U12 28.06.2019
Finale

1. LC Solbad Ravensberg WE 32,96 sec.
3446 Heienbrok, Till 2008; 3450 Czerny, Cedric 2009

3451 Mende, Fabio 2009; 3452 Heidner, Florentin 2009

Kinder M11

800 m M11 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3446 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:46,87 min.

Kinder M10

800 m M10 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3450 Czerny, Cedric 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,01 min.

Senioren M30

800 m Sen. M30 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3470 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 2:54,96 min.

3000 m Sen. M30 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3460 Danelak, Pierre 1987 WE SV Brackwede 9:50,49 min.

2. 3470 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:59,67 min.

5000 m Sen. M30 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3436 Neuss, Frederik 1986 WE TSVE Bielefeld 17:30,98 min.

2. 3437 Ettrich, Timo 1987 WE SV Brackwede 17:51,44 min.

Senioren M35

5000 m Sen. M35 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3473 Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE Bielefeld 21:56,89 min.

2. 3415 Steinblock, Jürgen 1981 WE LC Solbad Ravensberg 25:27,55 min.

Senioren M40

5000 m Sen. M40 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3438 Gogolin, Thomas 1976 WE MSV Tripoint Frankfurt/Oder 16:57,64 min.

Senioren M45

3000 m Sen. M45 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3414 Radtke, Holger 1973 WE TSVE Bielefeld 11:23,67 min.

5000 m Sen. M45 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3439 Wilhelm, Patrick 1970 WE Vfl Holsen 20:37,94 min.

Senioren M50

1500 m Sen. M50 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

3444 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh aufg.



Senioren M55

800 m Sen. M55 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 34751 Harambasic, Mijo 1964 WE LiVe Lauftreff Versmold 2:56,76 min.

3000 m Sen. M55 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

5000 m Sen. M55 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3472 Zobel-Schmidt, Martin 1960 WE SV Brackwede 18:43,64 min.

Senioren M65

800 m Sen. M65 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 2:50,55 min.

3000 m Sen. M65 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3474 Spiekermann, Peter 1954 WE SC Melle 03 12:20,11 min.

Frauen

3000 m Frauen 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3459 Weike, Lea 1998 WE SV Brackwede 9:52,59 min.

2. 3440 Strate, Stephanie 1994 WE SV Brackwede 9:57,50 min.

3. 3411 Habighorst, Carla 1999 WE LC Solbad Ravensberg 10:55,54 min.

Weibliche Jugend U16

3000 m WJ U16 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3413 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 11:33,54 min.

4 x 100 m Staffel WJ U16 28.06.2019
Finale

1. LC Solbad Ravensberg WE 1:00,27 min.
3447 Speckmann, Lina 2006; 3413 Speckmann, Julia 2006

2003 Strothmann, Sarah 2004; 2004 Schürdt, Finja 2005

Jugend W15

800 m W15 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 3457 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:55,11 min.

Jugend W13

800 m W13 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3447 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,35 min.

Weibliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel WK U12 28.06.2019
Finale

1. LC Solbad Ravensberg WE 32,75 sec.
3456 Franke, Insa 2008; 3454 Bartling, Rebecca 2008

3449 Gola, Madita 2008; 3453 Wacker, Henrieke 2008

Kinder W11

800 m W11 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. 3449 Gola, Madita 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:52,04 min.

Kinder W10

800 m W10 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 3455 Grube, Nika 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:37,63 min.



Seniorinnen W30

3000 m Sen. W30 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3461 Palmowski, Jana 1988 WE SV Brackwede 10:25,12 min.

Seniorinnen W35

5000 m Sen. W35 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3441 Mattern, Carolin 1983 WE OSC Berlin 17:00,04 min.

Seniorinnen W45

3000 m Sen. W45 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 3412 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 11:36,23 min.

Seniorinnen W50

5000 m Sen. W50 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3442 Reimering, Claudia 1965 WE SV Brackwede 20:31,74 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

800 m Männer 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3464 Gößling, Jos 2001 WE SV Brackwede 2:00,86 min.

2. 3463 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 2:00,96 min.

3. 3400 Moors, Alexander 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,99 min.

4. 3409 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:04,86 min.

5. 3443 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 2:05,11 min.

3471 Harder, Tom 1997 WE SV Brackwede aufg.

1500 m Männer 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3466 Rehmeier, Marco 1998 WE LG Lage-Detmold Bad Salzuflen 4:06,09 min.

3467 Velske, Jan 1998 WE DJK Gütersloh aufg.
3444 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh aufg.

5000 m Männer 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3458 Grass, Devon 1996 WE LC Paderborn 16:40,38 min.

2. 3438 Gogolin, Thomas 1976 WE MSV Tripoint Frankfurt/Oder 16:57,64 min.

3. 3441 Mattern, Carolin 1983 WE OSC Berlin 17:00,04 min.

4. 3436 Neuss, Frederik 1986 WE TSVE Bielefeld 17:30,98 min.

5. 3437 Ettrich, Timo 1987 WE SV Brackwede 17:51,44 min.

6. 3472 Zobel-Schmidt, Martin 1960 WE SV Brackwede 18:43,64 min.

7. 3442 Reimering, Claudia 1965 WE SV Brackwede 20:31,74 min.

8. 3439 Wilhelm, Patrick 1970 WE Vfl Holsen 20:37,94 min.

9. 3473 Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE Bielefeld 21:56,89 min.

10. 3415 Steinblock, Jürgen 1981 WE LC Solbad Ravensberg 25:27,55 min.

Jugend M15

800 m M15 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3454 Bartling, Rebecca 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:04,43 min.

2. 3451 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:07,01 min.

3. 3453 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:09,41 min.

4. 3462 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:13,99 min.

5. 3452 Heidner, Florentin 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:28,11 min.

6. 3456 Franke, Insa 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:35,31 min.

7. 3455 Grube, Nika 2009 WE LC Solbad Ravensberg 3:37,63 min.

8. 3457 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 3:55,11 min.

Jugend M14

800 m M14 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3445 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:35,68 min.



2. 3446 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:46,87 min.

3. 3448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 2:50,55 min.

4. 3450 Czerny, Cedric 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,01 min.

5. 3447 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,35 min.

6. 3449 Gola, Madita 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:52,04 min.

7. 3470 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 2:54,96 min.

8. 34751 Harambasic, Mijo 1964 WE LiVe Lauftreff Versmold 2:56,76 min.

Senioren M30

3000 m Sen. M30 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3460 Danelak, Pierre 1987 WE SV Brackwede 9:50,49 min.

2. 3459 Weike, Lea 1998 WE SV Brackwede 9:52,59 min.

3. 3440 Strate, Stephanie 1994 WE SV Brackwede 9:57,50 min.

4. 3468 Kröger, Tim 2001 WE SV Brackwede 10:11,67 min.

5. 3461 Palmowski, Jana 1988 WE SV Brackwede 10:25,12 min.

6. 3411 Habighorst, Carla 1999 WE LC Solbad Ravensberg 10:55,54 min.

7. 3414 Radtke, Holger 1973 WE TSVE Bielefeld 11:23,67 min.

8. 3413 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 11:33,54 min.

9. 3412 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 11:36,23 min.

10. 3474 Spiekermann, Peter 1954 WE SC Melle 03 12:20,11 min.

11. 3470 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:59,67 min.
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